令和3年2月吉日
関係各位

新潟市春雨会　大塚 卓

１、開催日

受付、ガイドライン参照　　試合開始、9:40～

２、会場 新潟市天寿園　大広間

（住所：新潟市中央区清五郎633-8　電話：025-286-1717）

３、参加資格 新潟県かるた協会会員及び新潟県かるた協会認定者

４、開催級 A級、Ｂ級、Ｃ級、Ｄ級、Ｅ級、シニア級（60歳以上）

※E級は小学生及び小学生以外の初心者

５、申込み 事前申込み（3月26日（金）締切）

各会の理事か、下記問い合わせ先へご連絡ください

６、参加費 当日支払い

大学生以上　1,000円、高校生以下　500円

※A級、B級、C級に出場される方は高校生以下でも1,000円です

７、表彰 各級3位まで（但し、出場者が8人未満の場合、1位・2位のみ表彰）

８、競技方法 一般社団法人全日本かるた協会の競技規定、競技会規定に準ずる。

９、審判長 高橋 和輝　4段

１０、その他

１１、問い合わせ先 新潟市春雨会　大塚 卓　（miyoshino94@gmail.com）

主催：新潟市春雨会

新春の候　皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、この度 第70回新潟県知事杯争奪かるた大会を下記のとおり開催致す事になりました。
つきましては、多数の皆様から御参加下さいますよう御案内申し上げます。

令和3年　4月4日（日）

第70回新潟県知事杯争奪かるた大会のご案内

選手及び入賞者の氏名は、新潟県かるた協会のHPに掲載されるほか、報道機
関などに公表する場合があります。あらかじめご了承ください。

本大会は、新型コロナウイルス感染防止のため別紙「大会ガイドライン」に
基づいて開催いたしますので、ご理解ご協力をお願いいたします。